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ARTESP I I D:ubio Azul

COMUNICADO AOS USUARIOS

A Empresa VIACAO DANUBIO AZUL LTDA permissionaria das linhas Rodovidrias entre:
AUTOS: 8478/DER/1978 Itinerario: A - SAO PAULO e BARRETOS
AUTOS: 7461/DER/1974 ltinerario: A - SAO PAULO e GUAIRA

Comunica aos usuarios que requereu junto a ARTESP, autorizacao efetuar as alteracdes
conforme tabelas abaixo:

Para eventuais sugestdes e criticas poderdao ser encaminhadas a ARTESP, através TC4 —
Araraquara: tcd@artesp.sp.gov.br — Rua Castro Alves, 1271 — Araraquara — CEP 14800-140.
Quaisquer duvidas ou/e sugestdes estaremos a disposi¢cdo nos contatos 11 3959-5000 ou e-mail
atendimento@danubioazul.com.br



mailto:atendimento@danubioazul.com.br

NARTESP

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAQ PAULD

VIACAO DANUBIO AZUL LTDA
Linha intermunicipal RODOVIARIA entre SAO PAULO e BARRETOS
AUTOS: 8478 DER: 1978 Itinerario: A TC-4

Ida

Barratos
Colina
Bebedours
Jaboticabal
Matao
Araraguara
Sao Carlos
Campinas
Jundial
5480 Paulo

Volta

530 Paulo
Jundial
Campinas
380 Carlos
Araraguara
Matao
Jaboticabal
Bebedours
Colina
Barratos

Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Entr. Sao Carlos

Terminal Rodoviario
Terminal Rodovidrio
Rodovidria Tieté

Rodovidria Tieté

Terminal Rodoviario
Terminal Rodovidrio
Entr. Sao Carlos

Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodovidrio
Terminal Rodoviario
Terminal Rodovidrio

05:40

06:30
07:20
08:05

08:00
11:10

12:40

10:20
11:20
12110
14:40
15:00
15:40
16:25
17:15
17:45
18:15

11:30 23:59
12:00 -
12:30 -
13:20 -
14:05 -
14:45 -
15:20 -
17:40 -
18:30 -
19:30  05:50*

15:00 18:30
16:30 20020

19:25 -
20:05 23:25
20:50 00:10+1
21:40 01:00+1
22:10 -
22:40  01:50+1

Disténcias para Cadastro e Tarifa (km)

Barretos

- Terminal Rodoviario

Jundial - Terminal Redovidrio
530 Paulo - Rodovidria Tieté

Frequéncias

Sem marcagio: opera todos os dias & feriados.
+1: hordrio referente ao dia seguinte.

Tipo de Onibus

Sem marcagio: dnibus comencional.
EX: Execufivo.

Araraguara - Terminal Rodovidrio
}ﬁ Sao Carlos - Entr. S8o Carlos

89,00 [159.00] 118,00 | 78,00 | 4200 "}CCamEin;s-Terminal Rodaovidrio

Jundial - Terminal Rodovidrio

Barretos - Terminal Rodovidrio Colina - Terminal Rodovidrio

Colina - Terminal Rodovidrio 22 00 Bebedouro - Terminal Rodoviario

Bebedouro - Terminal Rodovidrio 52,00 | 3000 | >==_|Jaboticabal - Terminal Redovidrio
Jabolicabal - Terminal Rodoviaric | 8300 | 71.00 | 41.00 | ——=]Matfio - Terminal Rodovidrio
Mataio - Terminal Rodoviarno 133,00 111.00] B1.00 | 4000 | ——=]

Araraguara - Terminal Rodovirio 169,00 ] 147,00 [ 117.00 ] 76,00 | 36.00

580 Carlos - Entr. Sao Carlos 211,00

Campinas - Terminal Rodovidrio 3510032900 290.00 | 25800 | 218.00 | 182 00 | 140.00

393.00

371,00 [ 341,00 | 300.00 | 260,00 [ 224 00 | 182.00

446,00

424 00(394 00]35300[313.00] 377 00) 23500

00 | ——|3a0 Paulo - Rodovidria Tieté
00 5300 |

42
85,

:Smes tarifarias nao autorizadas.
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NARTESP

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SAO PAULD

VIACAO DANUBIO AZUL LTDA
Linha intermunicipal RODOVIARIA entre SAO PAULO e GUAIRA
AUTOS: 7461 DER: 1974 ltinerario: A TC-4

Ida

E16
S8o0 Paulo  Rodovidria Tieté 10:20
Jundial Terminal Rodovidrio 11:20

Campinas  Terminal Rodovidrio 12:10

Americana  Terminal Rodovidrio -
Limeira Terminal Rodovidrio -
Rio Claro Terminal Rodovidrio -
530 Carlos  Enftr. S3ao Carlos 14:50
Araraguara  Terminal Rodovidrio 15:00
Matao Terminal Rodovidrio 15:40

Jaboticabal  Terminal Rodovidrio 16:25

Bebedourc  Terminal Rodovidrio 17:15
Colina Terminal Rodovidrio 17:45
Barretos Terminal Rodovidrio 18:15
Gualira Terminal Rodovidrio 19:05
Volta

Gualra Terminal Rodovidrio -
Barretos Terminal Rodovidrio 09:00
Caolina Terminal Rodovidrio 09:30

Bebedours  Terminal Rodovidrio 1050!:]

Jaboticabal  Terminal Rodovidrio 10:50
Matao Terminal Rodovidrio 11:35
Araraguara  Terminal Rodovidrio 12:15
S80 Carlos  Entr. 530 Carlos 12:50
Rio Claro Terminal Rodovidrio 14:15
Limeira Terminal Rodovidrio 14:45

Americana  Terminal Rodovidrio 15:20

Campinas  Terminal Rodovidrio 15:55
Jundial Terminal Rodoviario 16:45
S8o0 Paule  Rodovidria Tieté 17:45

Frequéncias
12:40 Sem marcago: opera fodos os dias e feriados.
13:40 +1: horéria referente ao dia seguints.
14:30 E18: opara de domingo & sexta-feira, exceto feriados.
15:05 E-16: opera todos os dias, excato feriados, domingo e sexta-feira.
15:40
16:10 Tipo de Onibus
18:00
18:10 Sem marcagio: Gnibus convencional.
18:50 EX: Executivo.
19:35
20:25
20:55
21:25

04:00*1 04:00°

05:35*1 05:35°"
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NARTESP

AGENCIA DE TRANSPORTE DO ESTADO DE SA0 PAULD

VIACAQ DANUBIO AZUL LTDA
Linha intermunicipal RODOVIARIA entre SAO PAULO e GUAIRA
AUTOS: 7461 DER: 1974 Itinerario: A TC-4

Distancias para Cadastro e Tarifa (km)

380 Paulo - Rodovidria Tieté

Sao Paulo - Rodovidria Tieté

Jundiai - Terminal Rodoviario

Jundial - Terminal Rodovidrio 53,00

Campin

as - Terminal Rodovidrio

: - Terminal Rodovidrio
Guaira - Terminal Rodovidrio

Campinas - Terminal Rodovidrio 8500 4200 Americana - Terminal Rodovidrio

Americana - Terminal Rodovidrio 13300 8000 | 38.00 Limeira - Terminal Rodovidrio

Limeira - Terminal Rodaviaro 164,00 111,00 69.00  31.00 Rio Claro - Terminal Rodovidrio

Rio Claro - Terminal Rodovidrio 19400 141.00( 9900 6100 | 30.00 Sao Carles - Entr. Sao Carlos

Sao Carlos - Entr. 530 Carlos 24800 | 196,00 | 154,00 116,00 8500 | 5500 Araraguara - Terminal Redeovidrio

Araraguara - Terminal Rodovidrio 20100 | 23800 | 196.00 15800 |127.00) 9700 4200 }Té Matado - Terminal Rodovidrio

Matzio - Terminal Rodovidrio 327.00] 274,00 232,00] 194,00 [163.00 | 133.00] 78.00 | 36.00 | —=_ ] Jaboticabal - Terminal Rodovirio
Jaboticabal - Terminal Rodoviario [ 367,00 [ 314,00 | 272 00 [ 234 00 | 203,00 [ 173,00 | 118.00 | 76,00 | 40,00 | ===_|Bebedouro - Terminal Rodavidrio
Bebedouro - Terminal Rodovidrio 40B.00 | 355,00 [ 313.00 | 275.00 | 244 00 214,00 | 150.00 | 117.00] 81.00 | 41.00 | —>= | Colina - Terminal Rodeviaric
Colina - Terminal Rodovirio 438,00 | 385.00 | 343.00 | 305,00 | 274.00 | 244 .00 | 189.00 | 147,001 111,00 | 71,00 | 30,00 Barretos
Barretos - Terminal Rodoviario 460,00 | 407,00 | 365,00 | 327,00 | 206.00 | 266,00 | 211,00 [ 160,00 [ 133,00 | 2300 | 52.00 | 2200 |
Gualra - Terminal Rodovidrio 507,00 | 454.00 [412.00 | 374,00 | 343.00 [ 313,00 | 258.00 [ 216,00 | 180,00 [ 140,00 99.00 | 69.00 47.00

:I Secdes tarifirias ndo autorizadas.

02102




